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BESTRAFFNINGSÄRENDE
Namn:		Oskari Laaksonen 

Förening:		Luleå HF

Adress:		Ostrongatan 2, 97334 LULEÅ

Matchdatum:		2025-03-11

Mellan:		Örebro HK - Luleå HF
		SHL

Domare/Anmälare	Player Safety Group SHL
  
Böter		5000:- Betalas senast: 2025-04-11 


BESLUT

Efter match mellan Örebro HK - Luleå HF, SHL, den 11 mars 2025 åläggs Oskari Laaksonen, Luleå HF, följande straff för Embellishment.

Böter 5000 kr. Böterna ska vara inbetalade inom 30 dagar från dagen för detta beslut. Disciplinnämnden erinrar om att utebliven betalning kan efter anmälan leda ny bestraffning.

SKÄL

Disciplinnämnden har tagit del av anmälan, en videosekvens och ett yttrande från Oskari Laaksonen.

Anmälan: När det återstår 14.47 av P2 så sker det en förstärkning av Luleå spelaren Nr 27 Laaksonen. Örebro spelaren Nr 37 Gustafssons klubba är nere vid knävecket på Laaksonen. Gustafsson sveper med sin handske förbi Laaksonens ansikte som då lägger sig ner och tar sig för ansiktet i ett försök att lura Domaren att ta en utvisning.

Oskari Laaksonen: Örebrospelaren slår honom i ansiktet. Vilket borde framgå tydligare från annan vinkel - exempelvis genom Spiideo. Vidare står det i anmälan att handen sveper förbi Oskaris ansikte, vilket är en ren felaktighet och om det är grunden för anmälan bör den kunna avskrivas i sin helhet bara på grund av detta.

Disciplinnämnden gör följande bedömning: Inledningsvis vill nämnden framhålla att det är parterna i ärendet som ska presentera den bevisning som de vill åberopa. Nämnden inhämtar inte själv t.ex. videosekvenser. På den tillgängliga utredningen finner nämnden det utrett att Oskari Laaksonen förstärker situationen på det sätt som anges i anmälan. Han har därför gjort sig skyldig till Embellishment. Förseelsen är av sådan art att den bör leda till bestraffning i form av ett måttligt bötesstraff.

Tillämplig regel: 14 kap 2 § 14 p RF:s stadgar, utvisning enligt regel 64.
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På Disciplinnämndens vägnar



Josefin Mallmin
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